FORMULAR KERKESE PER MBROJTJE NGA HAKMARRJA
(né zbatim té ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesit”)

1-Uné sinjalizuesi , lindur mé , vendlindja , banues né
adresén: dhe me kontakte , me detyréne né
, kam paragqitur sinjalizimin né:

a) , prané Njésisé pérgjegjése

2-Pér shkak té kétij sinjalizimi, pretendoj se jam subjekt i njé akti hakmarrjeje té marré
ndaj meje si mé poshté:

Me né

Organizatén

pér shkak se ndaj meje éshté marré masa e
(bashkélidhur nése keni akt shkresor pér kété gjé ose tregoni ku gjendet ai).

NEé kéto kushte mbéshtetur né nenin 18 dhe 19 té ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe
mbrojtjen e sinjalizuesve” parages kérkesén pér mbrojtjen nga akti i hakmarrjes ndaj
meje, prané;

1.Njésisé pérgjegjése né

2-ILDKPKI, pér shkak se;
a) Njesia pérgjegjése nuk ka marré masat brenda afatit ligjor 10 ditor, nga paragitja
e kérkesés pér mbrojtje nga sinjalizuesi.(Bashkélidhur kérkesa pér mbrojtje e
paragitur tek njésia pérgjegjése).

1-Ky formular kérkesé pér mbrojtje nga hakmarrja, u mor né dorézimmeé /__ / nga
,punonjés i njésisé pérgjegjése né

Sinjalizuesi Njésia pérgjegjése

Emér Mbiemér 1-Emér Mbiemér

2-Ky formular kérkesé pér mbrojtje nga hakmarrja u mor né dorézimmeé /__ / , Né
nga , Inspektor né ILDKPKI.

Sinjalizuesi Inspektor

Emér Mbiemér Emér Mbiemér
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